ỦYBANNHÂNDÂN
TÌNH THẢĨ BỈNH

SỐ:J!/Í^/QĐ-UB]SỈD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
'  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Thái Bĩnh, ngàyữ^tháng 10 năm 2023

QUYỂTĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựá chọn nhà thầu các gói thầu thuộc

Dư án tríeii khai Chương,trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đẩu thầu số 43/2pi3/QHI3 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/20lể/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi Mnh một sỗ điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thâu;
Căn cứ Quyết định sổ 496/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của ủy ban nhân dân

tỉnh về việc chựyển nguồn ngân sách cấp tình năm 2022 sang năm 2023;
Căn cử Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của ủy ban nhân

dân tinh về việc phê duyệt dự toán kinh phí trien khai Chương trĩnh mỗi xã một
sản phẩm (OCOP);

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quôc gia xây
dựng nông thôn mới tình tại Văn bản sô 39/TTr-VPĐP ngày 16/10/2023; cua Sơ
Kể hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 513/BC-SKHĐT ngày 17/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc Dự án triển
khai Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP), với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu, giá gói ứiầu, hình ứiức lựa chọn nhà thầu, phương thức
lựa chọn nhà tỉmu, thcỷi gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu, loại hợp đồng và
thời gian thực hiện họp đồng (Tính từ ngày ký hợp đồng, kể cả ngày lễ, thứ Bảy,

TT Tên gói thầu
Giá

gói thầu
(đồng)

Hình
thức

lựa
chọn
nhà
thầu

Phưong
thức

ỉựa
chọn
nhà
thầu

Thòi
gian bắt

đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà thầu

Loại
họp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
họp
đồng

1

Gói thầu 01; Lập hồ sơ
mời thầu, đánh giá hồ sơ
dự thầu gói thầu số 03 1.900.000

Chỉ
định
ữiầu

Quý
IV/2023

Trọn
gói

45
ngày

2

Gói ứiầu 02: Thấm định
hồ sơ mời thầu và kết
quả lựa chọn nhà thầu
sói thầu số 03

1.900.000
Chỉ
định
thầu

Quý
IV/2023

Trọn
gói

45
ngày

3

Gói thầu số 03: Xây
dựng, đãng ký nhãn
hiệu, xây dựng hô sơ
OCOP, truy xuất nguồn
gốc cho các sản phẩm
tham gia đánh giá OCOP
nãm 2023

607.558.000

Đâu
thầu
rộng
rãi

ừong
nước
qua

mạng

Một giai
đoạn,

một túi
hồ sơ

Quý
IV/2023

Trọn
gói

45

ngày

4

Gói thầu số 04; Hỗ trợ
tãng cường chuyển đổi
số ừong truyền thông

111.910.000
Chỉ
định
thầu

Quý
IV/2023

Trọn
gói

40

ngày

2. Nguồn vốn; Tại Quyết định số 496/QĐ-lJBND ngày 14/3/2023 của ủy
ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng
nông thôn mới tỉnh chịu ứách nhiệm lựa chọn nhà thầu đảm bảo đúng các quy
định hiện hành của pháp luật; sử dụng có hiệu quả, đúng mục đích nguôn vêi
được phân bổ.

Điều 3. Ghánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đôc Khe
bạc nhà nước tỉnh; Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc
xây dựng nông thôn mới tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn VỊ co lien
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.^
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tĩnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng tliông tin điện tìi: tĩnh;
-LưuVT,NNTNMT. ,

KT. CHỦT
PHÓ CHỦ

ăn Hoàn